
Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytfinish / finish / Oberfläche:  

500 mm
20 mm
112 mm
Rostfritt stål / stainless steel / Edelstahl 
Blank / shine / Glanz

ORGANIC

157104401

500 mm

360 mm

 Handduksstång dubbel 500 mm 
Double towel holder  500 mm 
Doppelhandtuchhalter 500 mm

77 mm

112 mm

112 mm

35 mm




